
Uchwała Nr XI/195/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 25 października 2011 r.

w  sprawie  zmian w planie  finansowym Warmińsko­Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Olsztynie na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r., Nr  142,  poz.  1590,  z późn.  zm.), w związku  z art.  12 ust.  1a  ustawy  z dnia  22 października  2004  r. 
o jednostkach doradztwa  rolniczego  (Dz. U.  z 2004  r., Nr 251, poz. 2507 z póżn.  zm.) uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1
Zatwierdza  się  dokonanie  zmian  w planie  finansowym  Warmińsko­Mazurskiego  Ośrodka  Doradztwa 
Rolniczego w Olsztynie na 2011  r.,  poprzez  zwiększenie  planu przychodów o kwotę 1 797 000 zł  oraz 
zwiększenie planu kosztów o kwotę 2 170 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2
1. Budżet Warmińsko­Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie na 2011 r. po zmianach 
będzie wynosił: 1) plan przychodów ogółem – 12 922 000 zł, 2) plan kosztów ogółem – 12 852 000 zł. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko­Mazurskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/195/11 z dnia 25 października 2011 r.

Część tabelaryczna planu finansowego na rok 2011 Wojewódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z
siedzibą w Olsztynie

Zalacznik1.pdf














